
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0206/2015 

Aprova composição de Banca Examinadora de 
Concurso Público para Professor. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições e à vista do contido no UnBDoc n. 46141/2015, de 13/4/2015, 

RESOLVE: 

	

Art. 1 2 	Aprovar a composição da Banca Examinadora do Concurso Público da 
Faculdade UnB Planaltina (FUP) integrada pelos Professores Carlos 
Tadeu Carvalho do Nascimento (UnB), na condição de Presidente; 
Adriana Chatack Carmelo (UnB) e Juliana Ramalho Barros (UFG), na 
condição de Membros Efetis; Rodrigo Miloni Santucci (UnB), Antônio 
Felipe Couto Júnior (UnB) e Antônio de Almeida Nobre Junior (UnB), na 
condição de Membros Suplentes. 

	

Art. 2 2 	Secretário Administrativo da Comissão Examinadora: Joaquim Augusto 
Souza de Oliveira, matrícula 134929. 

	

Art. 3 2 	O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho 
correspondentes ao Edital de Abertura n. 118/2015, de 5/5/2015, a seguir 
definidos: 

	

- 	Área: Geociências; 

	

II - 	Classe: Professor Adjunto A, Nível 1; Assistente A, Nível 1; 

	

III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva. 

	

Art. 4 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos, 
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de 
designação e antiguidade ria composição desta Banca Examinadora. 

	

Art. 5 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 14 de outubro de 2015. 

ou 
Sonra Nair ta 

Presidente 

C/cópia GRENRT/FUP/DGP 
FFS 


